- Omnis iniquitas quoad misericordiam dei, est quasi sintilla in medio maris*, 7. 328 (b. 5. 291).—Cf. S. August. in Psalm. cxliii. 2.
- Parum lauda, uitupera parcius*, 13. 39.
- Pateat per passionem domini, b. 14. 189.
- Paternoster—6. 46, 87, 107; 7. 399; 8. 10.
- Patientes uincunt*, 16. 138 (b. 13. 134); 16. 255 (b. 14. 52).
- Paupertas est odibile bonum*, 17. 117.—Vincent of Beauvais, Spec. Hist. l.x.c. 71.
- Peccatoribus dare, &c., b. 15. 336 (note).
- Pena pecuniaria non sufficit*, 13. 11 (b. 11. 57).
- Per confessionem peccata occiduntur, b. 14. 91.
- Per eam ianua celi cunctis clausa est*, 8. 250 (b. 5. 612).—Cf. S. Hieronymi Opera, vol. 11, col. 127, 141.
- Perniciosus dispensator est, b. 9. 91.—Cf. Peter Cantor, col. 150.
- Peter Comestor cited, b. 7. 73.
- Philosophus esses, si tacuisses*, 14. 226.—Boethius, de Cons. Phil. lib. ii. prosa 7.
- Preuaricatores legis, 11. 94.
- Pro dei pietate, b. 7. 45.
- Proditus est prelatus cum Iuda, &c., b. 9. 91.—Cf. Peter Cantor, col. 135.
- Propter ingratitude liber homo reuocatur in seruitutem, Rich. 3. 32.
- Quare placuit, quia uoluit*, 15. 156.
- Qualis pater, talis filius*, 3. 27.
- Qui agit contra conscientiam, edificat ad ichennam, a. 10. 92.
- Qui circuit omne genus, nullius est generis, a. 10. 105.
- Qui cum patre et filio*†, 6. 200 (b. 5. 59; a. 5. 42).
- Qui histrionibus dat, demonibus sacrificat, 8. 119.—Cf. Peter Cantor, cap. 47.
- Qui turpiloquium loquitur*†, 1. 40.
- Quia antelate rei est recordatium, 4. 346.
- Quia sacrilegium est res pauperum non pauperibus dare, &c., b. 15. 336.—S. Hieronymi Epist. 66. sect. 8.
- Quis est ille? laudabimus illum*, 16. 283.
- Retribuere dignare, domine deus, omnibus nobis, &c.; 4. 342. (Part of a Latin Grace before Meat.)
- Satis diues est, qui non indiget pane, b. 7. 86.—S. Hieronymi, Epist. cxxv.
- Sciant presentes et futuri*, 3. 78. (Legal form.)
- Sciencie appetitus hominem immortalitatis (gloria) spoliavit*, 17. 224.
- Sicut de templo omne bonum progreditur, &c.*†, 17. 272.—Pseudo-Chrysostomi in Matt. hom. 38.
- Sit elemosina tua in manu tua, b. 7. 77. (See note.)
- Sola contritio delet peccatum, b. 11. 81.
- Vnusquisque a fratre se custodiat, b. 13. 72.
- Uos qui peccata hominum comeditis*, 16. 51.
- Uultus huius seculi sunt subiecti uultibus celestibus, 15. 32.

G.—FROM THE FRENCH.

- Beaute saunz bounte, 18. 163.
- Bele uertue est suffraunce, &c.*†, 14. 205 (b. 11. 375).
- Deux saue dame emme*†, 1. 225.
- Grosteste's Le Chastel d'Amour imitated, 8. 232*, 21. 120*.
- Meri, Huon de, Tornoiment de l'Antichrist, imitated, 16. 45*, 23. 53*.
- Quant oportet vyent en place, yl ny ad que pati, b. 10. 439.
- Rutebuef, La Voie de Paradis, imitated, 8. 204*†.